lectio VIII 

Aqua ad litteram non cum sanguine indistíncta deflúxit. Neque enim 

potuisset ab insipiéntibus comprehendi, si mixta cum sanguine defluxisset. 

Et forte totus sanguis deflúxit ex illo divino corpore in signum totius 

amoris effusi, post quem humor áqueus egressus est. Quod quidem est alto 

mysterio factum, ut prius egrederétur ex eodem corpore redimens pre

tium, deinde aqua in qua multitudo populorum redempta significatur. 

Sunt enim aquas multas, populi multi; tamen qui ad christianam fidem 

pertinent unus fidelis populus sunt, ut non sint aquas, sed aqua quas mana

vit ex latere Christi, sicut prima Corinthiórum capite décimo Apostolus ait: 

Unus panis, et unum corpus multi sumus omnes, qui de uno pane et de 

uno cálice participamus. Et iterum ad Ephesios, capite quarto, inquit: 

Unus Deus, una fides, unum baptisma. 

3$. Simus ergo imitatores Dei * Et ambulémus in dilectione. T. Sicut et 

Christus dilexit nos et tradidit semetipsum pro nobis. Et ambulémus, 

Gloria Patri. Et ambulémus. 

Lectio IX 

Notánter tamen advertendum est quod latus Christi apertum dicitur, 

non vulnerátum; quoniam proprie vulnus praeterquam in vivo corpore fieri 

nequit. Ait enim Evangelista Joannes: Unus militum lancea latus ejus ape

ruit; ut, apèrto latere, cognoscámus dilectionem Cordis sui usque ad mor

tem, et ad illum inefíábilem amorem ejus ingrediamur quo ille ad nos proces

sit. Accedamus ergo ad Cor ejus, Cor altum, Cor secretum, Cor omnia cogi

tare, Cor omnia sciens, Cor diligens, immo amóre ardens; et apertam por

tam intelligámus saltem in amoris vehementia; cordiformes ingrediamur 

ad secretum ab aeterno absconditum, nunc vero in morte quasi apèrto 

latere revelatum; quoniam apértio láteris asterai templi apertionem demon

strat, ubi omnium exsistentium consummata est felicitas aetérna. 

Te Deum laudamus. 
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F E R I A I V 

D E V I D I E INFRA O C T A V A M SACRATISSIMI CORDIS J E S U 

Semiduplex 

In I Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente. Responsoria de Festo. 

I N I I NOCTURNO 

Ex litteris Encyclicis Pii Papae XI 

Lectio IV 

At enim beáte regnántem Christum in caelis qui piaculares ritus conso

lari queant? Scilicet « da amántem et sentit quod dico » repónimus, Augu

stini verbis usi, quae in hunc locum aptissime cadunt. Dei enim amantissi

mus quisque, si praeteriti temporis spatium respiciat, videt meditando 

intuetúrque Christum pro homine laborantem, doléntem, durissima quae